[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯЖИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2015г. №12-п

О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г. №3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования
и приостановления санкционирования оплаты
денежных обязательств»

1. Внести в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г. №3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств» следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 5.28 в следующей редакции:
«5.28. Для санкционирования оплаты денежных обязательств, связанных с оплатой государственной пошлины, оплатой проведения технического осмотра транспортных средств, в ОФК предоставляются следующие документы:
- квитанция об оплате или акт приемки выполненных работ (услуг) и счет- фактура.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу в день его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Тяжинского городского поселения                                              А.Н. Чайка
image1.jpeg